
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Grodkowie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
w Grodkowie wybrano: 

1) Ryszarda Jończyka; 

2) Pawła Bireckiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91859F4-F2B7-4240-807C-D9E312716B53. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2024-05-08T12:27:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




